ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ  НОВОЯСЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СТАРОМИНСКОГО РАЙОНА

от ______________                                                          №   _____
ст-ца Новоясенская

О мерах социального и экономического стимулирования участия граждан и организаций в добровольной пожарной охране, в том числе участия в борьбе с пожарами в Новоясенском сельском поселении Староминского района
В соответствии со статьей 63 ФЗ - 123 «Технический регламент о требованиях пожарной безопасности», статьей 31 Устава Новоясенского сельского поселения Староминского района, п о с т а н о в л я ю :
1. Граждане и организации, принимающие активное участие в добровольной пожарной охране, тушении пожаров, награждаются грамотами, благодарностями главы Новоясенского сельского поселения Староминского района.

2. В случае привлечения граждан и организаций к участию в тушении пожаров, проведении аварийно-спасательных работ, спасению людей и имущества при пожарах и оказанию первой медицинской помощи пострадавшим, глава Новоясенского  сельского поселения Староминского района ходатайствует о материальном поощрении к руководителю учреждения, в котором работает гражданин.
3.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Исполняющая обязанности

главы Новоясенского сельского поселения
Староминского района                                                                   С.А. Крапивина
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

постановления администрации Новоясенского сельского поселения Староминского района от ___________ № ______
«О мерах социального и экономического стимулирования участия граждан и организаций в добровольной пожарной охране, в том числе участия в борьбе с пожарами в Новоясенском  сельском поселении Староминского района»
Проект внесен и подготовлен:

главный инспектор

Новоясенского сельского поселения

Староминского района                                                                  Е.Н.Москалева
                                                                                                 ___________2017 г.

Проект согласован:

Главный инспектор администрации

Новоясенского сельского поселения                                                Е.П. Кияшко

Староминского района                                                             ___________2017 г

Проект согласован:

Ведущий специалист администрации

Новоясенского сельского поселения

Староминского района                                                            Г.И. Прудкогляд

                                                                                               ___________2017 г